
1,732,571

327,322

253,357

145,590

181,490

125,481

208,099

36,923

38,300

38,554

77,971

30,795

37,195

27,643

52,529

19,673

30,936

5,935

37,456

29,652

20,010

6,732

928

998,466

199,805

148,893

94,152

109,783

71,959

123,287

17,967

20,282

21,100

42,649

14,990

18,112

14,840

28,004

6,587

12,369

3,651

18,555

16,634

9,819

4,567

461

576,967

106,884

90,931

37,422

56,004

43,762

67,632

15,744

14,039

13,651

28,042

11,087

15,414

9,416

13,825

4,425

8,809

1,791

16,170

11,054

8,704

1,730

431

40,791

3,537

888

4,172

1,971

408

2,021

1,128

1,402

770

338

2,094

131

458

5,287

7,220

7,774

26

852

202

58

47

7

1,590

227

224

214

231

92

178

14

43

34

79

31

22

25

55

29

18

5

15

32

14

8

－

6,690,960,049

1,276,853,217

999,955,006

576,704,591

708,329,621

478,926,760

781,468,672

138,115,781

148,205,968

149,670,965

300,248,746

115,239,302

140,686,706

102,634,468

194,326,786

75,442,435

117,514,351

19,564,341

144,786,643

114,973,227

77,047,936

26,454,978

3,809,549

3,828,646,527

786,171,153

595,484,639

370,812,386

422,222,208

271,932,724

450,383,682

66,279,723

78,379,672

81,879,712

160,562,305

53,588,506

66,041,131

52,308,484

96,419,730

24,391,429

46,307,370

10,382,687

73,142,881

63,973,257

38,070,490

17,902,600

2,009,758

2,097,514,677

388,534,716

331,406,632

136,107,836

203,327,632

158,851,980

245,843,184

57,202,676

51,109,856

49,313,437

101,892,380

40,209,124

55,969,156

34,183,016

50,211,520

16,053,900

31,995,960

6,497,748

58,708,296

40,379,428

31,876,092

6,276,440

1,563,668

148,413,364

12,850,376

3,221,664

15,143,272

7,154,416

1,480,224

7,346,700

4,099,640

5,093,712

2,789,816

1,226,264

7,724,012

475,268

1,672,508

19,188,492

26,257,464

28,361,332

94,328

3,094,684

732,856

210,424

170,516

25,396

57,259,962

8,273,730

8,073,630

7,636,866

8,311,296

3,361,884

6,334,836

492,612

1,515,402

1,259,454

2,829,702

1,094,916

804,408

932,382

2,029,302

1,058,352

638,868

182,820

530,178

1,113,198

493,614

292,512

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,390,465,9242,954,680,168
2,345,813,957

中華民國107年11月

 4.本表不含身心障礙年金及身心障礙基本保證年金複檢費用。
 3.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金給付，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 2.本表地區別依受理當時被保險人戶籍所在縣市統計；喪葬給付及遺屬年金給付依被保險人資料統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分

 單位：人、元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付 生育給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 註： 1.本表老年基本保證年金、原住民給付、身心障礙基本保證年金為具津貼性質之給付，係由中央主管機關編列預算支應，計  元；其他為保險給付，其中老年年金給付、身心障礙年金給付、
 遺屬年金給付之年金差額由中央主管機關負擔，計  元，其餘由基金支應，計  元。



7,181

1,221

857

696

932

552

928

113

178

160

359

114

137

166

210

46

124

20

143

112

94

17

2

6,632

1,129

786

646

865

502

867

100

164

145

332

105

128

157

189

41

118

18

134

101

88

15

2

20,476

2,296

4,324

1,807

2,231

1,528

2,027

441

532

637

1,183

391

641

513

435

122

365

50

230

387

287

42

7

86,121

13,204

7,146

7,057

10,209

7,119

11,901

1,498

1,808

2,179

5,259

2,068

2,703

2,206

4,656

1,223

1,454

387

1,468

1,212

1,027

318

19

979

148

94

70

129

61

125

18

16

23

62

20

35

19

57

21

23

5

23

19

7

3

1

26,673,597

4,477,375

3,239,918

2,665,096

3,426,699

2,012,190

3,520,008

435,354

689,836

549,409

1,317,645

409,364

517,169

641,009

729,616

155,214

444,716

68,706

531,242

396,833

374,731

63,349

8,118

26,532,721

4,446,375

3,225,356

2,648,600

3,413,029

2,002,320

3,501,385

433,282

685,399

546,763

1,311,795

406,993

514,947

639,112

724,777

153,790

442,600

68,540

529,238

393,857

373,243

63,202

8,118

99,885,916

11,239,704

21,066,528

8,823,192

10,879,176

7,459,032

9,880,416

2,153,424

2,591,904

3,108,336

5,763,748

1,914,696

3,093,720

2,499,336

2,138,808

594,384

1,778,280

243,600

1,135,176

1,885,464

1,398,264

204,624

34,104

89,480,370

13,528,680

8,587,530

6,398,700

11,791,890

5,576,010

11,421,240

1,645,380

1,462,560

2,102,430

5,667,420

1,828,200

3,199,350

1,736,790

5,210,370

1,919,610

2,102,430

457,050

2,102,430

1,736,790

639,870

274,230

91,410

343,085,636

51,777,483

28,874,465

29,117,243

41,216,304

28,252,716

46,738,606

5,806,972

7,363,026

8,668,371

20,989,282

8,470,484

10,586,504

8,660,943

18,398,948

5,012,082

5,885,395

1,637,402

5,541,756

4,755,401

3,984,451

1,270,707

77,095

549

92

71

50

67

50

61

13

14

15

27

9

9

9

21

5

6

2

9

11

6

2

－

140,876

31,000

14,562

16,496

13,670

9,870

18,623

2,072

4,437

2,646

5,850

2,371

2,222

1,897

4,839

1,424

2,116

166

2,004

2,976

1,488

147

－
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年11月

 本局國民年金組。

中華民國108年 1月14日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分(續)

 單位：人、元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


